
Králičci
(DJ08558)  

2,5–5 let

2 hráči

10 minut

2 hrací desky, 22 karet, 6 králíčků, 6 žetonů s hráškem, 6 žetonů s mrkvičkou

Králíčci jsou hladoví a chcete-li si s nimi pohrát, musíte jim nasbírat mrkvičku 
a hrášek. Cílem hry je získat jako první 3 králíčky, 3 mrkve a 3 hrášky.

   Příprava hry
Hráči si vezmou desku a položí ji před sebe. Zamíchané karty položte obrázky dolů 
mezi hráče. Žetony s mrkvičkou a hrášky a králíčky umístěte vedle dobíracího balíčku.

   Pravidla hry
Začíná nejmladší hráč, poté se hráči ve hře střídají. Otočí jednu kartu a provede  
následující akci:

Dobrá sklizeň! Hráč si vezme žeton mrkvičky a položí  
ho na svou desku. Má-li už tři mrkvičky, není na další mrkvičku  
už místo a hráč si mrkvičku nebere.

Dobrá sklizeň! Hráč si vezme žeton hrášku a položí ho na svou  
desku. Má-li už troje hrášky, není na další hrášek už místo  
a hráč si hrášek nebere.

Mňam, mrkvička! Má-li hráč alespoň jeden žeton mrkvičky  
na své desce, vezme si králíčka a položí ho na desku.  
Pokud ne, hráč nic nedělá.

Mňam, hrášek! Má-li hráč alespoň jeden žeton hrášku  
na své desce, vezme si králíčka a položí ho na desku.  
Pokud ne, hráč nic nedělá.



www.agatinsvet.cz

Pozor, přichází liška! Hráč musí vrátit jednoho králíčka  
z desky doprostřed stolu. Pokud žádného králíčka neměl,  
nic se neděje.

Dále ve hře pokračuje druhý hráč a otočí jednu kartu.

Kdo vyhrává?
Ten, komu se jako prvnímu povede mít na své desce 3 králíčky, 3 žetony s mrkvičkou  
a 3 žetony s hráškem.


